



Andreas Andersson fick ett sent telefonsamtal som gav seger. Han körde in Brown Sugar Frost till seger. Foto: Timmy Lundegård

## Glada vinnarkänslor på Fornaboda

**Publicerad:** 18 juli 2022

**Författare:** Timmy Lundegård

---

**Fornaboda Travbana invigde den nya veckan med flera långväga gäster. Trots deltagande av ett kallblod från Jägersro och en favoritspelad duo från Kalmar, så fick inte segerrosetterna åka långt från "Sveriges grönaste travbana". Istället höll sig vinnarna i trakterna där en sent inhoppad kusk bjöd på dagens stora skräll.**

En ny vecka är påbörjad, där Fornaboda blev först ut i landet att köra travtävlingar under måndagen. Trots den minimala nederbörden så fanns regnet i luften under hela tävlingsdagen, men skrämde inte de drygt 200 personerna som tog sig till travbanans publikplats.

Publiken fick ta del av intressanta gäster. Båda Emma E Johansson från Kalmar och Andre von Dabrowski från Jägersro gästade Fornaboda med varsin duo, där den sistnämnda tränaren visade även upp ett kallblod från de södra trakterna. En ovanlig syn då en stor majoritet av kallbloden finns norr eller väster om Lindesberg.



Tindra S.T. (nr 8) åkte från Jägersro till Fornaboda. Foto: Isabella Jansson Wiklund.

Segerrosetterna åkte däremot inte lika långt efter tävlingsdagens slut. Av de nio loppen så gick tre segrar till Solvalla och tre till Romme i Borlänge. Tidigt under dagen blev det även en Mantorpseger, som tog hjälp av en sent inhoppad värmlandskusk.

- Farsan ringde mig igår om att han hade fått ett samtal från "Smulle" (Hästens tränare Roger Pettersson) som undrade om jag kunde åka till Lindesberg och köra åt honom. Jag hade semester då, så det passade perfekt, säger segerkusken Andreas Andersson.

Segern för den inhoppade kusken kom med den femåriga valacken, Brown Sugar Frost. Även om duon blev snuvade på ledningen i loppets inledande skede, så fick man ett fint lopp i ledarryggen och kunde styra ut i de vida spåren in mot upploppet. Därifrån blev det en enkel seger.

- Min plan var att försöka komma till ledningen men jag förstod att ekipaget invändigt skulle göra allt de kunde, för att försvara den positionen. Det var nära att vi kom förbi men så blev det inte, istället fick vi backa oss nedåt och därifrån löste det sig helt perfekt. Jag kände att jag hade mycket krafter kvar i hästen inför upploppet så segern

kändes tidigt klar, berättar Andreas efter loppet.



Även segerhästen verkade nöjd efter loppet. Foto: Isabella Jansson Wiklund.

### **Ägarglädje i vinnarcirkeln: "Det är fantastiskt!"**

När ett ekipage passerar mållinjen som vinnare så brukar vinnarcirkeln bli en glad plats. Förutom för den segrande kusken så var flera tränare, ägare och ägarrepresentanter på plats för att ta del av de välförtjänta priserna som väntade i vinnarcirkeln. Något som även ökade vinnarglädjen hos de aktiva.

- Det är fantastiskt! Man hade det tråkigt under coronan. Jag som har ett par andelsägare på några av mina hästar, tycker att det är fantastiskt roligt när ägarna får vara på plats efter en seger. Framförallt här där det är så härligt att vara en sommar dag, sade Olle Alsén som hade sex andelsägare på plats efter segern med Lamborghini C.Boko.



Olle Alsén var nöjd med att ägare kan få vara på plats. Foto: Isabella Jansson Wiklund.

Segerglädje blev det även när Solvallakusken, Claes Sjöström, tog sin andra dagsseger. Förutom den glada segerkusken, så fanns det stor segerglädje hos tränare Sybille Tinter.

- Senaste loppet när jag körde så hade jag spända linor genom hela loppet, så jag hade ändå bra förhoppningar inför det här loppet. Ändå så är det härligt att jag kunde bjuda på en segerhäst till Claes som kör bra och tänker på hästens bästa i loppet, sade en skrattande Sybille Tinter.



Det var glada miner efter seger med Jack is Back. Foto: Isabella Jansson Wiklund.

Även de yngre fick vara med i vinnarcirkeln. Efter Peter Grundmanns seger med kallblodet Ingbass, så hittades en glad son i vinnarcirkeln som även han var nöjd med sin pappas jobb på banan.

- Pappa vinner hela tiden när jag är med på trav, berättade en glad Vincent i vinnarcirkeln.

För hemmalaget blev det svårare under dagen. Kerstin Hells stall fick med sig dubbla femte platser under måndagen, båda med tränaren själv i sulkyn. Femte platserna kom genom CenterOfTime W.F. och Missi Lee.

**Måndagens vinnare:**

**Lopp 1:** Golden Boy Sisu - Nicklas Westerholm - 2,17

**Lopp 2:** Brown Sugar Frost - Andreas Andersson (Roger Pettersson) - 16,64

**Lopp 3:** Queen Ratzeputz - Claes Sjöström (Timo Nurmos) - 2,88

**Lopp 4:** Jack Is Back - Claes Sjöström (Sybille Tinter) - 4,81

**Lopp 5:** Budets Olof - Nicklas Westerholm - 5,10

**Lopp 6:** Mark Newman - Peter G Norman - 2,20

**Lopp 7:** Ingbass - Peter Grundmann - 1,95

**Lopp 8:** Say No More Zaz - Jorma Kontio (Timo Nurmos) - 3,84

**Lopp 9:** Lamborghini C.Boko - Olle Alsén - 5,83

**Nästa tävlingsdag:** Onsdagen 27:e juli med första start kl. 15.00. Fri entré!

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/glada-vinnarkanslor-pa-fornaboda/>